ĐẢNG BỘ ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

ĐẢNG UỶ SỞ Y TẾ

*

 Số: 87 -CV/ĐU
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

về các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ,

đảng viên trên Internet, lần thứ nhất

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 20  tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 288-CV/ĐU, ngày 14/8/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần

thứ nhất.

Để triển khai Cuộc thi trong toàn đảng bộ, đảm bảo hiệu quả, thiết thực theo

yêu cầu kế hoạch đề ra, Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế đề nghị các chi bộ, đảng

ủy bộ phận thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi bằng hình thức phù

hợp; vận động, khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên tích cực hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi; gắn link liên kết Cuộc thi trên trang/cổng thông tin điện tử của

đơn vị (nếu có).

- Thời gian thi: trong năm 2024 tổ chức 04 đợt thi, từ ngày 01/9/2025 đến

ngày 30/9/2025.

- Cách thức dự thi: thực hiện theo Thể lệ Cuộc thi.

2. Kết thúc Cuộc thi, tổng hợp, báo cáo kết quả số lượng cán bộ, đảng viên

tham gia gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế để tổng hợp báo cáo Đảng ủy Ủy

ban nhân dân tỉnh (kết quả tham gia thi trên Internet là cơ sở để đánh giá cán bộ,

đảng viên cuối năm của đơn vị nơi cán bộ, đảng viên sinh hoạt và làm việc)

(Gửi kèm Kế hoạch số 111-KH/BTGDVTW, ngày 06/8/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Trung ương, Thể lệ Cuộc thi)

 Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế đề nghị các chi bộ, đảng ủy bộ phận  triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Các đồng chí UV BTV Đảng bộ,

- Lưu VT, ĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:52:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Tuyến<tuyentv.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T13:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Huy<huydn.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!